
Uchwała Nr 55/656/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 66/761/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 20 października 2009 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu 

Bogdanowi Szymanowskiemu – Dyrektorowi Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Elblągu, zmienionej Uchwałą nr 14/166/14/IV Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 marca 2014 r.  

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega treść § 1 Uchwały nr 66/761/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 20 października 2009 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu 

Bogdanowi Szymanowskiemu – Dyrektorowi Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Elblągu, zmienionego Uchwałą nr 14/166/14/IV Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 marca 2014 r., który uzyskuje brzmienie: 

                                                                   

„§1 Udziela się pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Szymanowskiemu – Dyrektorowi 

Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu do podejmowania 

w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – jako beneficjenta, działań związanych z 

realizacją projektu „Kompleksowe zabezpieczenie przeciwpowodziowe Żuław – Etap I – 

Żuławski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu”, realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 polegających na: 

1) zawarciu z jednostką wdrażającą w/w projekt, preumowy i umowy o dofinansowanie 

projektu oraz jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych z realizacją 

przedmiotowych umów, 

2) zawarciu z bankiem, umowy o założenie rachunku bankowego do obsługi zadań 

związanych z realizacją projektu,                                                     

3) podpisaniu z Prezydentem Miasta Elbląg, porozumienia o wspólnej realizacji zadań 

związanych z realizacją projektu pt. „Kompleksowe zabezpieczenie przeciwpowodziowe 

Żuław – Etap I”, 

4) udzieleniu dalszego pełnomocnictwa w zakresie pkt 1 Panu Jerzemu Szczesiakowi - 

Zastępcy Dyrektora ŻZMiUW w Elblągu, w przypadku nieobecności Dyrektora 

ŻZMiUW w Elblągu.” 

 

§ 2 

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego              

 

Jacek Protas 


